No．490　2010年8月11日

ＵＳＡＧＩ通信はメールでの送信も可能です！！弊社ホームページhttp://3215.co.jp/からメールアドレスをお知らせ下さい。

オーナー様各位

夏季休業日のお知らせ

平素は大変お世話になり、誠に有り難うございます。

さて、夏季休業日につきまして、本年は本社・各店舗下記の通りとさせていただきますので、お知らせ致します。

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の程をよろしくお願い申し上げます。

日 月 火 水 木 金 土

12 13 14
ｻﾎ゚ ﾄーｾﾝﾀｰ ｻﾎ゚ ﾄーｾﾝﾀｰ
8号館店休業 8号館店休業

15 16 17 18 19 20 21
ｻﾎ゚ ﾄーｾﾝﾀｰ
8号館店休業

22 23 24 25 26 27 28
ｻﾎ゚ ﾄーｾﾝﾀｰ ｻﾎ゚ ﾄーｾﾝﾀｰ
産大正門前店 産大正門前店

8号館店休業 11： 00開店 8号館店休業

29 30 31
ｻﾎ゚ ﾄーｾﾝﾀｰ
産大正門前店
8号館店休業

8号館店休業

松ヶ 崎駅前店 8号館店休業

全店休業 全店休業

全店休業

8号館店休業 8号館店休業 ｻﾎ゚ ﾄーｾﾝﾀｰ休業